SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:           /QĐ-TTYT                 Vĩnh Thạnh, ngày  08  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách viên chức có nghĩa vụ kê khai

tài sản, thu nhập năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ

quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 2698/QĐ-UBND ngày 22 tháng 08 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh;

 Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-TTYT ngày 17/3/2023 của Trung tâm Y tế

Vĩnh Thạnh về việc triển khai thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2023.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập năm 2023 theo khoản 2, khoản 3 Điều 36 Luật Phòng, chống tham nhũng

năm 2018 và Điều 10 Nghị định số 130/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

(chi tiết theo danh sách đính kèm)

Điều 2. Viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 có

trách nhiệm kê khai tài sản thu nhập theo mẫu tại phụ lục I, ban hành kèm theo

Nghị định số 130/2023/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về việc kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị.

Thời gian hoàn thành: Trước ngày 20/12/2023.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế toán, Kế

hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :                                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (báo cáo);

- Như Điều 3;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                                         Nguyễn Thị Cường

               SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN,

THU NHẬP HÀNG NĂM, NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày 08 tháng 12 năm 2023

 của Giám đốc Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh)

STT

Họ và tên

người kê khai TSTN

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ

Đơn vị công tác

1 Nguyễn Thị Cường 22/07/1983 Giám đốc
Ban Lãnh đạo Trung tâm Y

tế Vĩnh Thạnh

2 Nguyễn Hùng Tiến 16/04/1968 Phó Giám đốc
Ban Lãnh đạo Trung tâm Y

tế Vĩnh Thạnh

3 Trần Thanh Tuấn 11/07/1968 Phó Giám đốc
Ban Lãnh đạo Trung tâm Y

tế Vĩnh Thạnh

4 Nguyễn Hữu Nhân 18/08/1985
Phó Trưởng

phòng

Phòng Tổ chức - Hành

chính, TTYT Vĩnh Thạnh

5 Đinh Thị Mỹ Li Ly 12/12/1988
Phó Trưởng

phòng

Phòng KH - NV - ĐD,

TTYT Vĩnh Thạnh

6 Nguyễn Thị Phúc 13/08/1971 Thủ quỹ TTYT
Phòng KH - NV - ĐD,

TTYT Vĩnh Thạnh

7 Lê Nguyễn Tường Thy 16/12/1982

Phó Trưởng

phòng,

Kế toán trưởng

Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

8 Nguyễn Thị Thoan 01/10/1980 Kế toán viên
Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

9 Nguyễn Ngọc Việt 12/10/1988 Kế toán viên
Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

10 Huỳnh Thị Thúy Duyên 27/06/1987 Kế toán viên
Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

11 Hồ Thị Ngọc Ánh 29/08/1987 Kế toán viên
Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

12 Phạm Thị Mỹ Châu 13/08/1986 Kế toán viên
Phòng Tài chính - Kế toán,

TTYT Vĩnh Thạnh

13 Đỗ Thị Long Hòa 29/10/1980 Trưởng khoa

Khoa Dược - TTB - VTYT

và KSNK,

TTYT Vĩnh Thạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-12T11:14:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-12T11:14:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-12T13:46:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-12T15:13:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Kèm theo văn bản số 589/CV-TTYT của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-10T16:30:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Kèm theo văn bản số 20/BC-TTYT của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh